9 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00013 segunda-feira, 14 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 150/2011 - Pregão Presencial n° 007/2011 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 150/2011
(RESUMO)

Aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº013/2011, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de
Telecardiologia, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão
Presencial nº 007/2011 e com a proposta da CONTRATADA,  para atender a Secretaria
de Cultura - Contratada: a empresa TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA-EPP,
inscrita no CNPJ nº 03.154.807/0001-77, situada na AVENIDA ANITA GARIBALDI,
nº 1555, EDIFICIO CENTRO MÉDICO GARIBLDI , SALA 701/702 E 708, CEP:
40.210-902, FEDERAÇÃO, SALVADOR/BA,  no Valor global de  R$ 86.400,00
(Oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR
Sec. de Saúde 02.08.00 2.076 33.90.39.00  2 28.800,00
Fundo Mun. Saúde 02.08.01 2.010 33.90.39.00 2 28.800,00
FMS  02.08.03 2.023 33.90.39.00 2 28.800,00

VALOR TOTAL  86 R$ 86.400,00,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 08 de fevereiro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
1BFEB3D18109449EB29EC82E21119313 Página 9